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Dla mieszkańca

3 maja mieszkańcy Hajnówki licznie zgromadzili się, aby wspólnie uczcić 235. rocznicę uchwalenia
Konstytucji 3 Maja – jednego z najważniejszych wydarzeń w historii Polski, będącego symbolem
wolności, jedności i odpowiedzialności za Ojczyznę.

Obchody rozpoczęły się uroczystym nabożeństwem i mszą św. – w cerkwi prawosławnej oraz kościele
katolickim. Był to moment refleksji nad historią oraz współczesnością naszego kraju.

Następnie uczestnicy wydarzenia – mieszkańcy miasta, delegacje oraz zaproszeni goście – wzięli
udział w uroczystym przemarszu do Parku Miejskiego pod Obelisk im. Konstytucji 3 Maja. Oprawę
muzyczną zapewniła Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Hajnówce w asyście mażoretek.
Centralnym punktem obchodów było złożenie wieńców pod pomnikiem.

W ceremonii uczestniczył Burmistrz Miasta Hajnówka Ireneusz Roman Kiendyś. Przywitał gości



podniosłą przemową nawiązującą do przeszłości i czasów współczesnych, wartości patriotycznych.
Wraz z Przewodniczącym Rady Miasta Marcinem Bołtrykiem oraz Radnymi Rady Miasta oddał hołd
twórcom Konstytucji i wszystkim, którzy walczyli o wolność Polski. W uroczystości wzięli udział także
przedstawiciele samorządów, służb mundurowych, instytucji publicznych, organizacji społecznych oraz
liczne delegacje młodzieży. Ich obecność podkreśliła wspólnotowy charakter tego wyjątkowego dnia i
znaczenie pielęgnowania miłosci do Ojczyzny w kolejnych pokoleniach.

Zwieńczeniem obchodów był koncert „Witaj Majowa Jutrzenko” w Hajnowskim Domu Kultury, który
zgromadził mieszkańców pragnących wspólnie świętować w podniosłej i artystycznej atmosferze.

Serdecznie dziękujemy wszystkim za obecność oraz wspólne uczczenie tego ważnego dla naszej
historii święta.

Lista delegacji uczestniczących w uroczystości:

Delegacja Miasta Hajnówka: Pan Ireneusz Roman Kiendyś – Burmistrz miasta Hajnówka, Pan1.
Marcin Bołtryk – Przewodniczący Rady Miasta Hajnówka wraz z Radnymi Miasta Hajnówka

Delegacja Starostwa Powiatowego w Hajnówce : Pan Andrzej Skiepko – Starosta Hajnowski, Pan2.
Jan Korcz – Przewodniczący Rady Powiatu Hajnowskiego oraz Pani Katarzyna Jakubowska –
Radna Powiatu Hajnowskiego, Pani Danuta Rola – sekretarz.

Delegacja Gminy Hajnówka: Pani Lucyna Smoktunowicz – Wójt Gminy Hajnówka oraz Pani Alina3.
Ginszt – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Dubinach.

Delegacja w imieniu Posła RP Krzysztofa Truskolaskiego Przewodniczącego Platformy4.
Obywatelskiej Regionu Podlaskiego: Pani Walentyna Tyszko-Dubow – Przewodncząca Platformy
Obywatelskiej Powiatu Hajnowskiego wraz z członkami: Panią Wandą Rudzką, Panią Zofią
Sawicką i Panią Anetą Stachera.

Delegacje służb mundurowych:5.

- Delegacja 1 Podlaskiej Brygady Obrony Terytorialnej: podpułkownik Krzysztof Sikut – Dowódca
14 batalionu obrony pogranicza w Hajnóce oraz Pan Adrian Chomczyk – Kierownik Składu
Logistycznego w Hajnówce,

- Komenda Powiatowa Policji w Hajnówce: inspektor Paweł Zabrocki – Komendant,

- Areszt Śledczy w Hajnówce: pułkownik Roman Paszko – Dyrektor Aresztu,

- Powiatowa Państwowa Straż Pożarna w Hajnówce: brygider Grzegorz Bajko – Komendant,

- Placówka Straży Granicznej w Białowieży: podpułkownik Krzysztof Kozak – Zastępca
Komendanta,

- Placówka Straży Granicznej w Dubiczach Cerkiewnych: podpułkownik Dariusz Znaczko –
Komendant,

Delegacja Nadleśnictwa Hajnówka: Pan Tomasz Ginszt – Nadleśniczy wraz z pracownikami,6.

Delegacja I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Hajnówce: uczniowie klas7.
Oddziału Przygotowania Wojskowego – Filip Lesiak, Andrzej Michalczuk i Barbara Jakubczyk wraz
z opiekunem Panem Bogdanem Nowickim,



Gromada Zuchowa Leśne Skrzaty z Przedszkola Nr 1 w Hajnówce wraz z drużynowymi8.
Agnieszką Rola i Moniką Pietraszko,

Delegacja Żłobka Samorządowego w Hajnówce: Pani Ewa Snarska – Dyrektor wraz z9.
pracownikami Panią Anną Pryczynicz i Panią Kamilą Wierzbicką wraz z dziećmi,

Delegacje Młodzieżowej Rady Miasta Hajnówka,10.

Delegacje Przedszkola Nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce: Pani Iwona Raszkiewicz –11.
Dyrektor wraz z nauczycielkami Panią Barbarą Kiślak i Panią Eweliną Wasiluk oraz z
wychowankami przedszkola i rodzicami,

Delegacja Przedszkola nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żubra Pompika w Hajnóce: Pani12.
Dorota Ewelina Durzyńska – Dyrektor, Pani Bogusława Walentyna Wołodkiewicz – Wicedyrekot,
Pani Aniela Kot – lider zespołu do spraw patritycznych, Pani Barbara Koźluk, Pani Jolanta
Ochryciuk – Przedstawicielki Rady Pedagogicznej wraz z rodzicami i wychowankami,

Delegacja Przedszkola nr 5 w Hajnówce: Pani Katarzyna Saadoon – Dyrektor, nauczycielka Pani13.
Iwona Zaniewska-Ciep i Pani Urszula Michaluk wraz z wychowankami,

Delegacja Prawa i Sprawiedliwości Powiatu Hajnowskiego: Pani Łucja Sochacka, Pani Agnieszka14.
Giering, Pani Krystyna Gor, Pani Teresa Litwin, Pan Krzysztof Zamojski i Pan Karol Niesiewski,

Delegacja Polskiego Związku Emerytów i Rencistów: Pani Irena Jurczuk oraz Pan Eugeniusz15.
Iwaniuk,

Delegacja Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu Oddziału w Hajnówce oraz Sekcji16.
Emerytów i rencistów: Pani Irena Jurczuk oraz Pan Eugeniusz Iwaniuk,

Delegacja Stwoarzyszenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Hajnóce: Pan Anatol Ochryciuk –17.
Prezes wraz z Panią Anną Fiedoruk i Panią Olimpią Bałtromiuk,

Delegacja Katolickiego Stwoarzyszenia Młodzieży w Hajnówce18.

Delegacja Fabryki Mebli Forte w Hajnówce19.

Delegacja Społem Pss w Hajnówce: Pani Anna Borowska i Pani Joanna Artemiuk,20.

Delegacja Banku Spółdzielczego w Hajnówce21.

Delegacja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnóce: Pan Grzegorz22.
Tomaszuk – Dyrektor, Pani Małgorzata Siemieniuk – Oddziałowa Anestezjologii i Intensywnej
Terapii oraz Pan Władysław Borowski – Kierownik sekcji służb pracowniczych i płac,

Delegacja Urzędu Skarbowego w Hajnówce: Pani Justyna Lewkowicz – Naczelnik Urzędu wraz z23.
Panią Agnieszką Pryczynicz – kierownik,

Delegacja Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Hajnówce,24.

Delegacja Powiatowego Urzędu Pracy w Hajnóce: Pani Jolanta Birycka – Zastępca Dyrektora25.
wraz z delegacją Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce, Panią Jolantą
Prisunowską – Dyrektorem i Powiatowym Koordynatorem Dostępności oraz z delegacją Poradni
Psychologiczno – Pedagogicznej w Hajnówce: Panią Lucyną Wojciuk – Dyrektorem,



Delegacja Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. Podlaski Oddział Regionalny. Biuro26.
Powiatowe w Hajnówce: Pani Jolanta Maciuka – Zastępca Kierownika wraz z delegacją Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, Placówka Terenowa Hajnówka: Panią Joanną Kojło –
Kierownikem oraz z delegacją Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Hajnóce: Panią
Martą Wołkowycką – Kierownikiem,

Delegacja Młodzieżowego Miejsca Aktywności Lokalnej w Hajnówce,27.

Delegacje Warsztatów Terapii Zajęciowej w Hajnówce,28.

Delegacja Środowiskowego Domu Samopomocy w Hajnówce,29.

Delegacja Samorządu Uczniowskiego Szkoly Podstawowej nr 1 im. Janusza Kusocińskiego w30.
Hajnówce,

Delegacja Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej nr 2 im. Władysława Jagiełły w31.
Hajnówce z opiekunem Łukaszem Ławnickim,

Delegacja Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego32.
w Hajnówce z opiekunem Panią Angeliką Oniszczuk,

Delegacja Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w33.
Hajnówce z opiekunem Panią Kamilą Zin,

Delegacja Samorządu Uczniowskiego II Liceum Ogólnokształcącego z Dodatkową Nauką Języka34.
Białoruskiego w Hajnówce,

Delegacja Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce.35.

Na zakończenie informujemy, że do niniejszej relacji dołączamy również listy okolicznościowe z okazji
3 Maja, przekazane przez Posła na Sejm RP Jacka Boguckiego oraz Senator Rzeczypospolitej Polskiej
Annę Bogucką.
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